
Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

2 KLAUSIMAS. D ėl Kupiškio rajono savivaldyb ės administracijos strukt ūros patvirtinimo (TSP-275; 
reng ėjas/praneš ėjas Ž. Aukštikalnis)

Taip  ( Balsavimas: 23 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Leonas Apšega Povilas Gurklys Rima Grybauskienė

Ričerdas Kriovė Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris

Vanda Savukienė Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 0 )

2012.09.06 15:37:49 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

3 KLAUSIMAS. D ėl kai kuri ų Kupiškio rajono savivaldyb ės tarybos sprendim ų pakeitimo (TSP-278; 
reng ėjas/praneš ėjas P. Pranck ūnas)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Povilas Gurklys Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Leonas Apšega

2012.09.06 15:38:03 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

4 KLAUSIMAS. D ėl Kupiškio rajono savivaldyb ės 2012 metų biudžeto pajam ų iš biudžetini ų įstaig ų įmokų ir
asignavim ų padidinimo (TSP-262;  reng ėjas/praneš ėjas N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Egidijus Černius

Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius Jonas Jarutis

Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega

Povilas Gurklys Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 1 )

Dainius Bardauskas

Be-balsavimo  ( Viso: 0 )

2012.09.06 15:38:05 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

5 KLAUSIMAS. D ėl gaut ų mokinio krepšelio l ėšų (TSP-259;  reng ėjas/praneš ėjas N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Povilas Gurklys Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Leonas Apšega

2012.09.06 15:38:08 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

6 KLAUSIMAS. D ėl specialiosios tikslin ės dotacijos asignavim ų Viešųjų darbų programai perskirstymo tarp
įstaig ų (TSP-260;  reng ėjas/praneš ėjas N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Povilas Gurklys Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Leonas Apšega

2012.09.06 15:38:11 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

7 KLAUSIMAS. D ėl Rudili ų Jono Laužiko pagrindin ės mokyklos mokinio krepšelio asignavim ų
perskirstymo (TSP-261;  reng ėjas/praneš ėjas N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Povilas Gurklys Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Leonas Apšega

2012.09.06 15:38:14 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

8 KLAUSIMAS. D ėl mokinio krepšelio l ėšų brandos egzaminams organizuoti ir vykdyti  paskirs tymo
(TSP-269;  reng ėjas/praneš ėjas N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Povilas Gurklys Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Leonas Apšega

2012.09.06 15:38:17 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

9 KLAUSIMAS. D ėl 2012 metų Kupiškio rajono savivaldyb ės biudžeto pajam ų ir asignavim ų perskirstymo
(TSP-280;  reng ėjas/praneš ėjas N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 21 )

Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas Andrius Kleniauskas

Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus Audrius Inapas

Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas Egidijus Černius

Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius Jonas Jarutis

Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas Povilas Gurklys

Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė Sigitas Kurklys

Valentinas Beinoris Vanda Savukienė Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 2 )

Aidas Mikėnas Leonas Apšega

2012.09.06 15:38:21 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

10 KLAUSIMAS. D ėl Šimoni ų pagrindin ės mokyklos mokinio krepšelio asignavim ų perskirstymo (TSP-279; 
reng ėjas/praneš ėjas N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Povilas Gurklys Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Leonas Apšega

2012.09.06 15:38:24 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

11 KLAUSIMAS. D ėl Savivaldyb ės administracijos asignavim ų perskirstymo (TSP-270;  reng ėjas/praneš ėjas
N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Povilas Gurklys Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Leonas Apšega

2012.09.06 15:38:26 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

12 KLAUSIMAS. D ėl garantijos suteikimo (TSP-273;  reng ėjas/praneš ėjas N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 20 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Egidijus Černius Genė Žilinskinenė

Jonas Blaževičius Jonas Jarutis Juozas Žeimantas

Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega Povilas Gurklys

Ričerdas Kriovė Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris

Vanda Savukienė Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 1 )

Bronislavas Rimkus

Susilaikymas  ( Balsavimas: 2 )

Dainius Bardauskas Rima Grybauskienė

Be-balsavimo  ( Viso: 0 )

2012.09.06 15:38:30 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

13 KLAUSIMAS. D ėl Kupiškio rajono savivaldyb ės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. TS- 162
„D ėl 2012 metų Kupiškio rajono savivaldyb ės visuomen ės sveikatos r ėmimo specialiosios programos
sąmatos pakeitimo“ pakeitimo (TSP-276;  reng ėjas/praneš ėjas N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Egidijus Černius

Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius Jonas Jarutis

Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega

Povilas Gurklys Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Dainius Bardauskas

2012.09.06 15:38:34 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

14 KLAUSIMAS. D ėl finansin ės paramos Daivai Baradinskienei skyrimo (TSP-256;  reng ėjas/praneš ėjas L.
Bertulien ė)

Taip  ( Balsavimas: 23 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Leonas Apšega Povilas Gurklys Rima Grybauskienė

Ričerdas Kriovė Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris

Vanda Savukienė Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 0 )

2012.09.06 15:38:38 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

15 KLAUSIMAS. D ėl žemės sklypo (kadastrinis Nr. 5707/0013:60), esan čio Slavin čiškio kaime, Kupiškio
seniūnijoje, paskirties keitimo detaliojo plano patvirti nimo (TSP-263;  reng ėjas/praneš ėjas M. Šalkauskas)

Taip  ( Balsavimas: 16 )

Albinas Vaižmužis Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Egidijus Černius

Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius Juozas Žeimantas

Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega Povilas Gurklys

Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 1 )

Valentinas Beinoris

Susilaikymas  ( Balsavimas: 6 )

Aidas Mikėnas Algirdas Navickas Antanas Vaclovas Sutkus

Dainius Bardauskas Jonas Jarutis Sigitas Kurklys

Be-balsavimo  ( Viso: 0 )

2012.09.06 15:38:41 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

16 KLAUSIMAS. D ėl kitos paskirties  žem ės sklypo Krasnavos g.,  Kupiškio mieste, suformavim o detaliojo
plano rengimo (TSP-272;  reng ėjas/praneš ėjas M. Šalkauskas)

Taip  ( Balsavimas: 20 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus Audrius Inapas

Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas Egidijus Černius

Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius Jonas Jarutis

Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega

Povilas Gurklys Ričerdas Kriovė Sigitas Kurklys

Valentinas Beinoris Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 1 )

Rima Grybauskienė

Be-balsavimo  ( Viso: 2 )

Andrius Kleniauskas Vanda Savukienė

2012.09.06 15:38:45 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

18 KLAUSIMAS. D ėl lėšų, skirt ų ikimokyklinio ugdymo programoms vykdyti, paskirsty mo (TSP-266; 
reng ėjas/praneš ėjas R. Jocius)

Taip  ( Balsavimas: 19 )

Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas Antanas Dobrovolskis

Antanas Vaclovas Sutkus Audrius Inapas Bronislavas Rimkus

Dainius Bardauskas Egidijus Černius Genė Žilinskinenė

Jonas Blaževičius Jonas Jarutis Juozas Žeimantas

Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega Povilas Gurklys

Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė Sigitas Kurklys

Valentinas Beinoris

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 4 )

Aidas Mikėnas Andrius Kleniauskas Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

2012.09.06 15:38:48 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

19 KLAUSIMAS. D ėl Vaikų ir mokini ų maitinimo organizavimo Kupiškio rajono ugdymo įstaigose tvarkos
aprašo patvirtinimo (TSP-243-2;  reng ėjas/praneš ėjas E. Puipas)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Leonas Apšega Povilas Gurklys Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 1 )

Rima Grybauskienė

Be-balsavimo  ( Viso: 0 )

2012.09.06 15:38:52 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

20 KLAUSIMAS. D ėl Kupiškio  rajono savivaldyb ės vietin ės rinkliavos už komunalini ų atliek ų surinkim ą iš
atliek ų turėtojų ir atliek ų tvarkym ą nuostat ų patvirtinimo (TSP-63-2;  reng ėjas/praneš ėjas M. Pečkuvien ė)

Taip  ( Balsavimas: 19 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Genė Žilinskinenė

Jonas Blaževičius Jonas Jarutis Juozas Žeimantas

Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega Povilas Gurklys

Rima Grybauskienė Sigitas Kurklys Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 2 )

Dainius Bardauskas Egidijus Černius

Susilaikymas  ( Balsavimas: 2 )

Ričerdas Kriovė Valentinas Beinoris

Be-balsavimo  ( Viso: 0 )

2012.09.06 15:38:55 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

21 KLAUSIMAS. D ėl nekilnojamojo turto nurašymo (TSP-219-2;  reng ėjas/praneš ėjas M. Pečkuvien ė)

Taip  ( Balsavimas: 21 )

Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas Andrius Kleniauskas

Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus Audrius Inapas

Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas Genė Žilinskinenė

Jonas Blaževičius Jonas Jarutis Juozas Žeimantas

Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega Povilas Gurklys

Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė Sigitas Kurklys

Valentinas Beinoris Vanda Savukienė Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 2 )

Aidas Mikėnas Egidijus Černius

2012.09.06 15:38:58 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

22 KLAUSIMAS. D ėl gatvi ų pavadinim ų suteikimo ir gatvi ų koordina čių patikslinimo (TSP-257; 
reng ėjas/praneš ėjas M. Pečkuvien ė)

Taip  ( Balsavimas: 21 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius Jonas Jarutis

Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega

Povilas Gurklys Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 2 )

Egidijus Černius Zita Kaušakienė

2012.09.06 15:39:01 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

23 KLAUSIMAS. D ėl prašymo perduoti žem ės sklypus Kupiškio mieste (Krantin ės g. 7,  A. Pur ėno g. 9,
Slavin čiškio g. 10) Savivaldybei valdyti patik ėjimo teise (TSP-258;  reng ėjas/praneš ėjas M. Pečkuvien ė)

Taip  ( Balsavimas: 20 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Audrius Inapas

Bronislavas Rimkus Egidijus Černius Genė Žilinskinenė

Jonas Blaževičius Jonas Jarutis Juozas Žeimantas

Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega Povilas Gurklys

Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė Sigitas Kurklys

Vanda Savukienė Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 2 )

Dainius Bardauskas Valentinas Beinoris

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Antanas Vaclovas Sutkus

2012.09.06 15:39:05 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

24 KLAUSIMAS. D ėl  negyvenam ųjų patalp ų panaudos (TSP-277;  reng ėjas/praneš ėjas M. Pečkuvien ė)

Taip  ( Balsavimas: 21 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Leonas Apšega Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 1 )

Povilas Gurklys

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Vanda Savukienė

2012.09.06 15:39:12 Page 1 of 1





Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

26 KLAUSIMAS. D ėl gyvenamojo b ūsto pirkimo (TSP-268;  reng ėjas/praneš ėjas M. Pečkuvien ė)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Leonas Apšega Povilas Gurklys Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Rima Grybauskienė

2012.09.06 15:39:18 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

27 KLAUSIMAS. D ėl nekilnojamojo turto pripažinimo  nereikalingu Sav ivaldyb ės poreikiams ir jo nuomos
(TSP-265;  reng ėjas/praneš ėjas M. Pečkuvien ė)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Jarutis

Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega

Povilas Gurklys Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Jonas Blaževičius

2012.09.06 15:39:22 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

28 KLAUSIMAS. D ėl pastat ų pirkimo komisijos sudarymo (TSP-264;  reng ėjas/praneš ėjas M. Pečkuvien ė)

Taip  ( Balsavimas: 19 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Andrius Kleniauskas

Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus Audrius Inapas

Bronislavas Rimkus Egidijus Černius Genė Žilinskinenė

Jonas Blaževičius Jonas Jarutis Juozas Žeimantas

Leonas Apšega Rima Grybauskienė Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris Vanda Savukienė

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 4 )

Algirdas Navickas Dainius Bardauskas Laimutis Baltrūnas

Povilas Gurklys

Be-balsavimo  ( Viso: 0 )

2012.09.06 15:39:35 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

29 KLAUSIMAS. D ėl Kupiškio Kupos pradin ės mokyklos mokinio krepšelio asignavim ų perskirstymo
(TSP-281;  reng ėjas/praneš ėjas N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 23 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Leonas Apšega Povilas Gurklys Rima Grybauskienė

Ričerdas Kriovė Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris

Vanda Savukienė Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 0 )

2012.09.06 15:39:48 Page 1 of 1



Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

30 KLAUSIMAS. D ėl Kupiškio rajono savivaldyb ės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. TS-2 34 
„D ėl Kupiškio r. Alizavos pagrindin ės mokyklos nuostat ų patvirtinimo“ papildymo (TSP-274; 
reng ėjas/praneš ėjas R. Jocius)

Taip  ( Balsavimas: 22 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas

Egidijus Černius Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Leonas Apšega Povilas Gurklys Rima Grybauskienė

Ričerdas Kriovė Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris

Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 0 )

Be-balsavimo  ( Viso: 1 )

Vanda Savukienė

2012.09.06 15:39:54 Page 1 of 1





Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

2 PAPILDOMAS KLAUSIMAS. D ėl negyvenam ųjų patalp ų panaudos (TSP-286;  reng ėjas/praneš ėjas M.
Pečkuvien ė)

Taip  ( Balsavimas: 18 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius

Jonas Jarutis Juozas Žeimantas Laimutis Baltrūnas

Leonas Apšega Povilas Gurklys Ričerdas Kriovė

Sigitas Kurklys Vanda Savukienė Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 5 )

Bronislavas Rimkus Dainius Bardauskas Egidijus Černius

Rima Grybauskienė Valentinas Beinoris

Be-balsavimo  ( Viso: 0 )

2012.09.06 15:39:59 Page 1 of 1





Vardų sąrašas

Svarstymo pavadinimas:

4 PAPILDOMAS KLAUSIMAS. D ėl Kupiškio rajono savivaldyb ės 2012 metų biudžeto pajam ų ir asignavim ų
padidinimo (TSP-288;  reng ėjas/praneš ėjas N. Jaruševi čienė)

Taip  ( Balsavimas: 20 )

Aidas Mikėnas Albinas Vaižmužis Algirdas Navickas

Andrius Kleniauskas Antanas Dobrovolskis Antanas Vaclovas Sutkus

Audrius Inapas Bronislavas Rimkus Egidijus Černius

Genė Žilinskinenė Jonas Blaževičius Jonas Jarutis

Juozas Žeimantas Povilas Gurklys Rima Grybauskienė

Ričerdas Kriovė Sigitas Kurklys Valentinas Beinoris

Vanda Savukienė Zita Kaušakienė

Ne  ( Balsavimas: 0 )

Susilaikymas  ( Balsavimas: 1 )

Dainius Bardauskas

Be-balsavimo  ( Viso: 2 )

Laimutis Baltrūnas Leonas Apšega

2012.09.06 15:40:02 Page 1 of 1




